
令和３年１月吉日
保 護 者 様

尾張旭市立白鳳小学校長
加藤 奈保樹

学校評価に関するアンケート実施のお願い

冬木立の間から太陽が見える季節です。皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。
日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、今年度も学校関係者（保護者）の方に「学校評価」をしていただき、学年の特徴

や前年度からの変化等も合わせて考察し、今後の教育活動の改善に生かしていきたいと考
えています。
つきましては、下記のようにアンケートを実施させていただきたいと思います。ご多用

の折恐縮に存じますが、ご協力よろしくお願いします。
なお、結果につきましては、来年度の「重点努力目標」の決定に生かして参ります。

記

１ このアンケートは、本校の今後の教育活動の計画立案にあたり、参考にさせていただ
くものです。尚、兄弟姉妹が在籍するご家庭については、お子様一人一人についてお答
えいただきたい項目がありますので、お子様ごとにご回答ください。

２ 裏面の各設問について、当てはまると思われる項目をお選びいただき、本日、保護者
メールにて配信しましたオンラインアンケートにてご回答ください。

お手数ですが、１月３１日（日）までにご回答ください。

★このアンケートに関するお問い合わせは、本校の教頭までお願いいたします。

［連絡先］
尾張旭市立白鳳小学校 教頭 柴田 由喜

ＴＥＬ ０５６１－５３－５７００
ＦＡＸ ０５６１－５２－２９１２


